regulen el procediment obert simplificat i, en conseqüència i de conformitat amb 
l’article 135 del mateix text legal, es convocarà la licitació per tal de determinar la 
millor oferta.  

Vist que el valor estimat del contracte de l’expedient és de VINT-I-SET MIL EUROS 
(27.000,00.-€), IVA inclòs, la competència com a òrgan de contractació correspon a la 
Junta de Govern Local de l’Ajuntament de Santa Maria d’Oló, ja que l’import del 
contracte NO supera el 10% dels recursos ordinaris del pressupost de l’exercici 2024.  

Per tot això, es proposa a la Junta de Govern Local l’adopció dels següents,